
	

	 	
	 piazza Ermini 

06123 Perugia 
 dipartimento.fissuf@unipg.it 

 

Il Direttore 

Visto l’art. 94 (Organizzazione e funzionamento) comma 6 del 
Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 470 del 29/03/13, 
modificato, da ultimo, con D.R. n. 525 del 01/04/2020; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, 
Umane e della Formazione, modificato con D.R. n. 2024 del 9 agosto 
2019, in vigore dal 10 agosto 2019, in particolare l’art. 11 (La 
Commissione paritetica per la didattica); 

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Scienze 
Sociali, Umane e della Formazione n. 43/2023 del 13 marzo 2023 di 
indizione delle votazioni per l’elezione della Commissione paritetica per 
la didattica del Dipartimento di Filosofia, scienze sociali, umane e della 
formazione per la restante parte del triennio accademico 1.11.2022-
31.10.2025 per la componente docente e per la componente 
studentesca; 

Visto che ai sensi dell’art. 11 del Regolamento del Dipartimento di 
Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione saranno eletti: 

n. 6 docenti 
n. 6 rappresentanti degli studenti; 

Visto l’elenco delle candidature pervenute entro il termine ultimo delle 
ore 13:00 del giorno venerdì 24 marzo 2023; 

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente il giorno 4 
aprile 2023; 

Visto il Verbale di scrutinio firmato dalla Commissione elettorale, 
nominata con D.D. n. 58/2023 del 30 marzo 2023, pervenuto con prot. 
n. 118314 del 4.4.2023; 

Visto che con D.D. n. 62/2023 del 5 aprile 2023 sono stati  proclamati, 
in via provvisoria, i candidati risultati eletti; 

Dato atto che, nei termini di cui all’art. 21 del Regolamento Generale di 
Ateneo, non sono stati proposti ricorsi e che quindi occorre procedere 
alla proclamazione definitiva; 

Visto che con D.R. n. 2670 del 26 settembre 2022 è stato nominato il 
Direttore del Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della 
Formazione per il triennio accademico 2022-2025;  

Ravvisata la competenza ad adottare il presente provvedimento; 

 

 

DECRETA 

 

- di proclamare, in via definitiva, gli eletti nelle votazioni per 
l’elezione dei componenti della Commissione paritetica per la 
didattica del Dipartimento di Filosofia, scienze sociali, umane e 
della formazione per la restante parte del triennio accademico 
1.11.2022-31.10.2025 per la componente docente e per la componente 
studentesca, come di seguito riportati: 

Decreto 
Direttore n. 

66/2023 
 

Oggetto: 
Proclamazione 
definitiva eletti 

Commissione 
paritetica per la 

didattica 
Dipartimento 

Filosofia, 
scienze sociali, 
umane e della 
formazione – 

restante parte 
triennio 

accademico 
2022-2025  



	

	 	
	 piazza Ermini 

06123 Perugia 
 dipartimento.fissuf@unipg.it 

 

- Dott. Baroncelli Andrea 
- Prof. Casucci Marco 
- Prof. Conti Uliano 
- Prof.ssa Ghigi Nicoletta 
- Prof. Marcattili Francesco 
- Prof.ssa Sannipoli Moira 
 
Componente Studentesca: 
- Sig. Tasca Elia 
- Sig.na Biscotto Elisabetta 
- Sig.na Mezzasoma Olimpia 
- Sig.na Persichetti Valentina 
- Sig. Monaco Federico 
- Sig. Cirillo Riccardo 
 
- di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito web 
del Dipartimento e ne sia data comunicazione agli eletti nelle forme 
ritenute più opportune in termini di economicità e tempestività delle 
stesse. 
 
 
 
Il Direttore 
f.to Prof. Massimiliano Marianelli 
 
 
 
 
Perugia, lì 13 aprile 2023 

 


